
ZARZĄDZENIE Nr 63.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1  

Powołuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 
pracownika Urzędu Miasta Dęblin w składzie: 

1) Katarzyna Rybicka - starszy inspektor bhp, 
2) Kamil Krypski - przedstawiciel pracowników. 

§ 2  

Powołany zespół powypadkowy jest obowiązany przystąpić do ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku przy pracy, o którym mowa w § 1 oraz sporządzenia właściwej 
dokumentacji powypadkowej zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMlSTtó MIASTA 

ata  Siedlecka 
i 1W j 


